
Uchwała Nr XIV/121/11
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 26 października 2011 roku

w sprawie: ustanowienia nagrody honorowej „Złoty Wawrzyn” i przyjęcia regulaminu 
nadawania powyższej nagrody.

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  o  samorządzie  gminnym  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
 uchwala, co następuje:

§ 1

Ustanawia się nagrodę honorową „Złoty Wawrzyn”. 
 

§ 2

Regulamin  przyznawania  nagrody  honorowej  „Złoty  Wawrzyn”  stanowi  załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
  Rady Miejskiej

                                           Wodzisławia Śląskiego
                                                       Jan Grabowiecki


